　パナソニック Let's note FV5 　富士通　UH09/J3
　CF-FV5H8LAC 　FMVUUD007U
　Apple 　パナソニック
　MacBook Air 13.6 　Let's note FV4
　MXCV3J/A
+オプション
講習会
お支払方法
・コンビニ払い（30万円まで）
・郵便振り込み
・分割（大学生協ローン）
　Micro SD 256GB \3,980(税込) 商品受取方法
配送のみ （一配送につき、1,000円）
　EPSONプリンター　スキャン重視モデル 　EPSONプリンター　印刷重視モデル
　EW-M530F-U ￥14,500(税込) 　EW-M634T-U ￥42,000(税込) ご注文方法
右の二次元バーコード、
　ポータブルDVDドライブ または こちら より
　LDR-PML8U3CVBK ￥5,390(税込)
九州大学生活協同組合
●iPad 第10世代 10.9インチ 64GB シルバー
●Apple Pencil 第1世代　●メーカー保証1年,動産保証4年
●ペーパーライクフィルム　●ペン収納付きケース
●iPad Air M2 11インチ 128GB スペースグレイ
●Apple Pencil USB-C　●メーカー保証1年,動産保証4年
●ペーパーライクフィルム　●ペン収納付きケース
G1：文系セット
G2：理系セット
\29,300(税込)
\33,300(税込)
語学辞書コンテンツセット　DICTOOL
九大生のためのパソコン講座
￥77,800(税込) ￥114,800(税込)iPad セット iPad Air セット
D1：パソコン同時購入 D2：単品
￥18,000(税込) ￥25,000(税込)
●MacOS M3チップ　●8コアCPU10コアGPU
●メモリ16GB　●SSD512GB　●13.6インチWQHD
●約1.24kg　●メーカー保証1年,動産保証4年　●オ
ススメ学部:芸工(音響)
●Win11 Pro　●Core i5-13世代　●メモリ16GB
●SSD256GB　●14インチQHD
●約1.099kg　●メーカー保証4年,動産保証4年
●オススメ学部:文,法,薬,理(物,化,地惑),農
￥178,000(税込)￥211,000(税込)
2025年 九州大学 新入生向け　学習用品リスト
●フルカラー対応　●417mm(幅) × 503mm(奥行)
× 255mm(高さ)　●6.5kg　●耐久性:5万ページま
たは5年　●自動紙送り機能(ADF),原稿積載枚数30
枚
●フルカラー対応　●375mm(幅) × 503mm(奥行)
× 187mm(高さ)　●6.3kg　●耐久性:5万ページま
たは5年　●印刷コスト:モノクロ約0.4年,カラー約1.0円
￥7,000(税込)
H1：iPad入門講座
【iPad同時購入者価格】
￥5,000(税込)
H2：iPad入門講座
【iPad同時購入無し】
iPad入門講座
￥9,000(税込)￥7,000(税込)
H4：iPad入門講座
DICTOOL講習会付
【iPad同時購入無し】
H3：iPad講習会
DICTOOL講習会付
【iPad同時購入者価格】
●Win11 Pro　●Core Ultra 7 155U　●メモリ16GB　●SSD512GB
●14インチQHD　●約1.099kg　●メーカー保証4年,動産保証4年
●オススメ学部:共創,文(国際),教育,経済,医,歯,理(数,生),工,芸工
●Win11 Home　●Core i5-13世代　●メモリ16GB　●SSD256GB
●14インチFullHD,タッチパネル有　●約0.898kg
●メーカー保証4年,動産保証4年　●オススメ学部:文,法,薬,理(物,化,地惑),農
￥257,000(税込) ￥198,000(税込)
A1A1 B1
C1 Z1Z1 D
E1 F1
G
F1
J1
E1
J1 J2 K1
L1
H
2024年モデル特価品
インナーバッグ
オンライン授業用
マイク付きイヤホン
インナーバッグ
オンライン授業用
マイク付きイヤホン
インターフェース不足を補う
ドッキングステーション
オンライン授業用
マイク付きイヤホン
インナーバッグ
オンライン授業用
マイク付きイヤホン
NPU搭載 AIパソコン
インナーバッグ
NPU搭載 AIパソコン タッチパネル付き
【オススメ学部】
文,法,薬,
理(物,化,地惑),農
【オススメ学部】
共創,文(国際),教育,経済,
医,歯,理(数,生),工,芸工
iPad 第10世代iPad 第10世代
64GB
シルバー
iPad Air M2
128GB
スペースグレイ